合併および組織変更に伴う人事異動のご挨拶

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、このたび弊社では、平成 19年 7月 1日をもって、ＳＢＳグループの一員で

ある株式会社トランスワールドと吸収合併し、同社の業務を承継することとなりまし

たが、この合併を機に、組織体制を整備し、ＳＢＳグループが掲げる「事業インフラ

プロバイダー」としての基盤強化ならびに皆様方のあらゆるご要望に、より質の高い

サービスをもってお応えできる営業体制の強化に更に取り組んでまいりたいと存じ

ます。また、組織変更に合わせ、社内の人事異動を行いましたので謹んでご通知申し

あげます。

これを機に、皆様のご要望に新たな決意をもって取り組んでまいりたいと存じます

ので、今後とも倍旧のお引き立てを賜りますようお願い申しあげます。

敬具

平成 19年 7月

ティーエルロジコム株式会社

取締役社長  鎌 田 正 彦

執行役員の異動  （平成 19年 7月 1日付）

役  職 氏  名 現 担 当 職 新 担 当 職

取締役
専務執行役員 若 林 民 雄 管理本部長 （現行どおり）

常務執行役員 遠 藤 俊 勝 営業本部
第三事業部長 グループ会社管理本部長

常務執行役員 岡 部 英 雄 営業本部
第一事業部長 運営本部長

常務執行役員 飛 鳥 田 敏 夫 営業本部
第二事業部長 営業本部長

執行役員 土 方 政 徳 営業本部
第一事業部ビジネスサービス部長

運営本部
ビジネスサービス運営部長

執行役員 渡 邊 克 己 管理本部
業務部長 監査室長

執行役員 鳥 海 昭 夫 営業本部
営業推進部長

営業本部
営業１部長

執行役員 財 部 健 一 郎 営業本部
営業開発部長

営業本部
営業 2部長

執行役員 今 川  純 営業本部
総合配車部長

営業本部
営業 4部長

執行役員 古 谷  茂 営業本部
第三事業部国際物流部長

改善本部
改善推進部長

執行役員 園 田 惠 一 管理本部
経営企画室長

管理本部
経営企画部長

執行役員 稲 葉 宗 和 営業本部
第三事業部運輸部長

改善本部
運行管理部長

執行役員 泰 地 正 人 管理本部
人事部長 （現行どおり）

執行役員 靍 岡 征 人 営業本部
第一事業部北関東流通部長

営業本部
営業 3部長

執行役員 中 村 武 志 営業本部
第二事業部首都圏流通部長

運営本部
首都圏流通運営部長

執行役員 雨 宮 路 男 営業本部
改善推進部長 改善本部長

執行役員 竹 内  一 営業本部
第一事業部ソリューション部長

運営本部
ソリューション部長